DONAIRE & DONAIRE LTDA ME 

CNPJ: 60.026.465/0001-43 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 21/2025 

CONTRATO Nº: 31/2025 

OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A CÂMARA 

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA, PELO PERÍODO DE 12 

(DOZE) MESES. 

VALOR: R$ 6.233,36 (seis mil, duzentos e trinta e três reais e trinta e seis centavos) 

DATA DA ASSINATURA: 04/08/2025 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES